
Autodesk® AutoCAD LT® 2016 – soubor Readme k opravě 
hotfix 1 

 

Děkujeme, že jste si stáhli opravu hotfix 1 pro AutoCAD LT 2016. 

Tento soubor Readme obsahuje nejnovější informace týkající se instalace a použití této opravy 
hotfix. Doporučujeme, abyste si před použitím této opravy hotfix na produkt přečetli celý tento 
dokument.  

Uložte si tento dokument na pevný disk nebo si jej vytiskněte pro pozdější referenci. 

 

Obsah 

 Ovlivněné produkty  

 Problémy, které řeší tato aktualizace  

Ovlivněné produkty 

Tato oprava hotfix platí pro dodávanou verzi následujících produktů společnosti Autodesk ve 

všech podporovaných jazycích.  Může být použita jak na produkty instalované samostatně, tak 

na produkty instalované ze sady. 

 Autodesk AutoCAD LT® 2016  

Problémy, které řeší tato aktualizace 

Tato oprava hotfix řeší následující problémy: 

 problém se zobrazením palety kanálu návrhu, dialogu Geografická poloha, okna 

prohlížeče nápovědy a úvodní stránky v operačních systémech Windows 8.1 při 

nastavení vysokého DPI, 

 problém vykreslování, kdy se text formátovaný zprava doleva vykreslí vzhůru nohama. 

Poděkování 

Děkujeme, že používáte naše produkty a za vaši zpětnou vazbu týkající se této opravy hotfix.  

 

S pozdravem  

 

Produktový tým aplikace Autodesk AutoCAD LT 

 



Copyright ©2015 AUTODESK, INC. 


